ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ

23.04.2015

№  18/164
с. Черновское
О внесении изменений в решение Черновской  сельской  Думы от 08.12.2005 № 3/28 «Об утверждении положения о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Черновская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления, утвержденное решением Черновской сельской Думы от 08.12.2005 № 3/28 (с изменениями) (далее по тексту – Положение):
1.1 в статье 14 Положения внести следующие изменения:

1) в части 1 слова "к трудовой пенсии по старости (инвалидности), назначенной в соответствии с Федеральным законом "О трудовых пенсиях в Российской Федерации" заменить словами "к страховой пенсии, назначенной в соответствии с Федеральным законом "О страховых пенсиях";

2) в пункте 2 части 8 слово "трудовой" заменить словом "страховой".

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

Глава Черновского сельского поселения

     Г. П. Головнина